中華工商經貿科技發展協會
       重要活動通知函

主旨：本會特別與「全球永續公益組織聯盟」「台灣品牌永續藍圖學校」合作，導入由其 主

辦的「CEO藍圖會-品牌加速器 2.0」計畫，協助企業打造綠色產業生態圈，加速企

業永續轉型，邁向永續未來。

核心內容：

■大師課程與實戰：提供品牌、資本、ESG、國際市場等多元課程，並透過商業實戰演練，

制定具體經營藍圖。

■高端人脈社群：與專家、企業領袖共學共創，拓展人脈，開啟合作契機。

■永續生態圈建構：精準媒合企業、投資人、新創團隊，加速技術落地，共創互利共贏。

■關鍵能力培養：透過品牌永續培訓、綠色金融媒合等活動，提升企業永續決策力、創新

力與資金取得能力。

日期 時間 時數 課程類別 課程名稱 課程目的 講師

2025/4/11

(五)

13:00 2 資本課程 以終為始的藍圖 如何與投資人共創事業 黃冠華會長

15:10 2 NPO 課程 用今天拯救明天 永續發展 100+經典行動方案 李盈專欄作家

2025/4/25

(五)
15:10 2 ESG 課程 永續長實務 品牌永續長的任務與工作實務 許華玲永續長

2025/5/9

(五)

09:00 2

投融資政策

國家投資條件 如何讓國家投資你的企業 汪庭安執行秘書

11:00 1 認識金融機構 企業如何與銀行來往 賴思蓉經理

-------------------------免費報名回條------------------------
公司名稱
聯絡電話  聯絡傳真
手    機  E-mail
姓    名  職稱

課程類別(請勾選) □資本課程□NPO 課程□ESG 課程□投融資政策(09:00)□投融資政策(11:00)
※本次活動凡本會企業會員可圈選三堂課程免費參加共學(限企業主本人)，每場次名額有限，

按報名先後順序受理額滿為主，敬請於 2025 年 3月 31 日(一)前回傳報名，以利安排座位；

報名後請務必來電確認是否已經獲得出席資格，本會將摯發正式出席證。

※報名電話：（02）2362-8803 / 傳真：（02）2362-881 / 信箱：opq2397@ms63.hinet.net

本會聯絡人：

mailto:opq2397@ms63.hinet.net

※講師資經歷簡介※

黃冠華

[現職]

旭榮集團執行董事

識富天使會聯合創始人

[經歷]

2016 傑出大陸台商獎-接班傳承獎

2017 中國天使投資人聯盟-最具影響力天使投資獎

2017 中國優秀紡織青年企業家

2020 亞洲未來領袖獎-負責任企業非凡領袖、創新領袖獎

李盈

[現職]

資深科技、永續、國際行銷策略顧問

永續書籍/專欄作家、教育電台主持人

[經歷]

GLOBAL POWER全球行銷經理

TRENDFORCE全球行銷副理

許華玲

[現職]

普萊德科技股份有限公司副總經理暨永續長

公益信託普萊德教育基金主任委員

普揚投資股份有限公司董事長

第一商業銀行文教基金會董事

中華中道領導文化總會監事

[經歷]

1980-1993 年 / 音樂教師

1993年迄今 / 普萊德科技股份有限公司 副總經理

2004 年迄今 / 公益信託普萊德教育基金諮詢委員會主任委員

賴思蓉

[現職]

台灣中小企業銀行新店分行經理

[學歷]

輔仁大學企業與金融碩士

[經歷]

台灣中小企業銀行復興分行經理